
令和２年１０月５日 

阿波小学区の皆様 

 

阿波小閉校実行委員会委員長 

稲敷市立阿波小学校ＰＴＡ会長 

根 本 和 昭  

             

阿波小閉校記念誌・ＤＶＤ作成のための 

写真等借用のお願い 

 

伝統ある阿波小学校は，令和２年度をもちまして閉校となります。その伝統を記録として残

すために，阿波小学校閉校記念誌・ＤＶＤを作成することになりました。 

つきましては，保護者，地域の皆様に写真等をお借りしたものを記念誌・ＤＶＤに掲載し，

歴史の一端を振り返り記録できれば幸いに存じます。 

写真等をお持ちの方にはご賛同いただき，何卒借用させていただきたくお願い申し上げま

す。 

記 

１ 借用させていただきたい写真 

 ○ 明治以降の卒業写真・アルバム（明治，大正，昭和，平成） 

 ○ 明治以降の学校の様子が分かる写真（入学式，運動会等） 

２ その他 

 ○ 写真等をお持ちの方は，阿波小教頭石山までご連絡ください。 

（阿波小 ℡029-894-2200） 

 ○ 写真等はＰＴＡ実行委員を通して借用させていただき，１２月中には返却いたします。

また，借用の際には，「お預かり証」をお渡しします。 

 ○ 記念誌は，阿波小学校区の皆様に配付予定です。 

 

 

 

問合せ先（事務局） 

阿波小 教頭 石山貴司 

TEL   029-894-2200 

FAX    029-894-2597 

E-mail  542911@sch.ibk.ed.jp 


